
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

28.11. 2022      № 1114 

г. Славгород 

 
Об утверждении цен на платные услуги, 
предоставляемые муниципальным 
бюджетным учреждением дополни-
тельного образования «Центр военно-
патриотического воспитания «Десант-
ник»  
 

 

 

На основании протокола комиссии по установлению и регулированию цен 

и тарифов на территории муниципального образования муниципальный округ 

город Славгород Алтайского края от 10.11.2022 № 10 и в соответствии с 

решением Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края от 

30.08.2005 № 88/2 «О порядке установления цен и тарифов на услуги, 

предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на 

территории города»,  п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые 

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 

«Центр военно-патриотического воспитания «Десантник», приложением № 1 к 

настоящему постановлению. 

2. Постановление администрации города Славгорода Алтайского края от 

08.06.2021 № 503 «Об утверждении цен на платные услуги, предоставляемые 

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 

«Центр военно-патриотического воспитания «Десантник»», Постановление ад-

министрации города Славгорода Алтайского края от 09.03.2022 № 189 «Об 

утверждении цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюд-

жетным учреждением дополнительного образования «Центр военно-

патриотического воспитания «Десантник», признать утратившим силу.  

3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации 

города Славгорода и распространяет свои действия на правоотношения, 

возникшие с 01 декабря 2022 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации Князеву Е.П. 

 

Глава города Л.В.Подгора  



 

 

Приложение № 1  

к постановлению администрации  

города Славгорода Алтайского 

края 

от 28.11. 2022 № 1114 

 

 

Цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые 

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 

«Центр военно-патриотического воспитания «Десантник» 

 

Наименование услуг Цены  

Тренажерный зал (взрослый абонемент) 

Абонемент Стандарт (12 посещений) 960,00 руб./час 

Разовое посещение 100,00 руб./час 

Тренажерный зал (детский абонемент до 18 лет) 

Разовое посещение 60,00 руб./час 

Занятия в зале бокса (детский абонемент до 18 лет) 

Разовое посещение 70,00 руб./час 

Индивидуальное занятие с тренером 150,00 руб./час 

Дополнительные услуги   

Посещение оздоровительной сауны, дополнительно к 

тренировочному процессу 700,00 руб./час 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


